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                        Hae sanoja ja lauseita kielellä PDF. Suorita haku ja tarkastele PDF tiedostoa verkossa.
                    
 
                
                    Palvelun tarjoavat groupdocs.com ja groupdocs.cloud.
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            Haku PDF-sovelluksessa on kokotekstihaku kohteen PDF tekstisisällöstä ja metatiedoista. Tämän sovelluksen avulla voit etsiä sanaa PDF käyttämällä yksinkertaisia tai monimutkaisia kyselyitä.
            

Aloita haku kohteessa PDF lataamalla tiedostosi, niin hakukoneemme PDF indeksoi sen puolestasi.
            
Hakukoneemme avataan ja voit suorittaa haun kohteessa PDF ja tarkastella tuloksia.
            
Voit lisätä tiedostoja ja suorittaa haun kaikista niistä

            

Tämä Haku PDF -sovellus esittelee ratkaisujemme mahdollisuudet:

            
	
                        Hae PDF ja monia muita tiedosto- ja asiakirjamuotoja (katso  tuettujen muotojen luettelo).
                    
	
                        Kaikki tiedostot käsitellään palvelimillamme, joten lisälaajennuksia tai ohjelmiston asennusta ei tarvita.
                    
	
                        Kaikki tiedostot käsitellään GroupDocs.Search API:lla.
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                Kannettava asiakirja
            

            
                Portable Document Format (PDF) on Adoben 1990-luvulla luoma asiakirja. Tämän tiedostomuodon tarkoituksena oli ottaa käyttöön standardi asiakirjojen ja muun viitemateriaalin esittämiseksi muodossa, joka on riippumaton sovellusohjelmistosta, laitteistosta ja käyttöjärjestelmästä. PDF-tiedostoja voidaan avata Adobe Acrobat Reader/Writerissä sekä useimmissa nykyaikaisissa selaimissa, kuten Chrome, Safari, Firefox laajennuksien/laajennusten kautta. 
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                            Napsauta tiedoston pudotusalueen sisällä ladataksesi PDF-tiedoston tai vedä ja pudota PDF-tiedosto.
                        
	
                            Kun lataus on valmis, sinut ohjataan hakusovellukseen.
                        
	
                            Kirjoita hakukyselysi hakupalkkiin.
                        
	
                            Hae hakutuloksia napsauttamalla hakupainiketta.
                        
	
                            Lisää tiedostoja Lisää tiedostoja -painikkeella.
                        
	
                            Valitse lisätyt tiedostot sisällyttääksesi ne hakemistoon ja suorittaaksesi hakuja
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                                            Ladattuja ja indeksoituja tiedostoja sisältävää kansiota voivat käyttää vain henkilöt, joilla on linkki. Kaikki ladatut tiedostot poistetaan palvelimilta 24 tunnin kuluttua.
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